Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.04.2022 №A-1947

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Весеннее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Савченко Наталья Геннадьевна ДП-1947-81066 от 04.04.2022
6) Дегтяренко Татьяна Васильевна ДП-1947-81221 от 04.04.2022
7) Поплавская Алена Владимировна ДП-1947-81360 от 04.04.2022
8) Карасева Ольга Николаевна ДП-1947-82122 от 04.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Весеннее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Силко Королина Лебедева Валентина
Сергеевна "Платье из фантиков" 1 место ДП-1947-

80470

2 Острикова
Елизавета

Мокина Вероника
Викторовна "Листик" 2 место ДП-1947-

80950

3 Шевякова
Анастасия

Мокина Вероника
Викторовна " Подснежник" 2 место ДП-1947-

80952

4 Силина Мария Мокина Вероника
Викторовна "Цветы" 3 место ДП-1947-

80953

5 Куркина Валерия Мокина Вероника
Викторовна "Одуванчик" 2 место ДП-1947-

80954

6 Горелкина Дарья Мокина Вероника
Викторовна "Подсолнух" 3 место ДП-1947-

80955

7 Буханцева
Елизавета

Мокина Вероника
Викторовна "Лилия" 3 место ДП-1947-

80956

8 Фисько Анна Мокина Вероника
Викторовна "Листик" 2 место ДП-1947-

80957

9 Каракчиева
Милана

Мокина Вероника
Викторовна "Листик" 3 место ДП-1947-

80958

10 Поварницына
Виолетта

Поварницына Елена
Юрьевна С.Лемонт «Страшная сказка» 1 место ДП-1947-

80967

11 Блинова Есения Карсакова Светлана
Анатольевна "Корзина с цветами" 3 место ДП-1947-

80980

12 Плигун Алёна Калядина Елена
Ниловна

Стихотворение " На что похоже
солнце?" Автор Т.Бокова 1 место ДП-1947-

81040

13 Войнова
Елизавета

Козина Надежда
Николаевна Попугай 2 место ДП-1947-

81286

14 КОЛЕНО МАКСИМ Шайхутдинова
Шемсие Шевкетовна Цветы Весны 2 место ДП-1947-

81370

15 Афанаскина
София

Люкина Татьяна
Михайловна «Встречай весну» 2 место ДП-1947-

81431

16 Борисенко
Александр

Люкина Татьяна
Михайловна «В мире красоты» 2 место ДП-1947-

81432

17 Федотова Кира Люкина Татьяна
Михайловна «Улыбка весны» 3 место ДП-1947-

81433

18 Дудченко Арина Сушкова Светлана
Витальевна «Пришла Весна» 1 место ДП-1947-

81434

19 Трио "Аванти"

Фурлаев Артём
Станиславович;
концертмейстер:
Банокина Татьяна
Евгеньев

народная песня "Счастливая" 1 место ДП-1947-
81451

20 Квинтет "Аванти"

Фурлаев Артём
Станиславович;
концертмейстер:
Банокина Татьяна
Евгеньев

народная-стилизация песня "За
речкою" 1 место ДП-1947-

81452

21 Винокурова
Полина

Леонова Юлия
Николаевна Веселый Язычок 3 место ДП-1947-

81474

22 Исламбекова
Жания

Калядина Елена
Ниловна

Стихотворение " Мне звезда упала
на ладошку" 1 место ДП-1947-

81661

23 Антошкина Алена Юровская Ирина
Юрьевна "Первые подснежники" 3 место ДП-1947-

81692

24 Гарцева
Кристина

Татьяна
Владимировна
Турова

Подсолнухи 2 место ДП-1947-
81697

25 Ползикина
Анастасия

Псарева Наталья
Владимировна Парящий островок 1 место ДП-1947-

81736

26 Хакимова
Екатерина

Калядина Елена
Ниловна Стихотворение " У нас одна Земля" 2 место ДП-1947-

81855

27 Стройкина
Варвара

Калядина Елена
Ниловна

Стихотворение " Где мой цветик-
семицветик?" Автор Ю Локтионов 1 место ДП-1947-

81856

28 Безбородова
Александра

Кукушкина Мария
Геннадьевна "Лесной гость" 3 место ДП-1947-

81857

29 Акинин Дмитрий Сысоева Ольга
Александровна Аппликация "Полянка первоцветов" 3 место ДП-1947-

81883

30 Борисова Дана Щетникова Нина
Владимировна Сочинение "Весеннее настроение". 1 место ДП-1947-

81932

31 Мухамеджанова
Аделия

Щетникова Нина
Владимировна "Весенний Заречный" 2 место ДП-1947-

81933

32 Внукова Ника Ольга Павловна
Тюрина Веточка яблони. 1 место ДП-1947-

81945

33 Клеймёнова
Дарья

Фроленкова Елена
Валентиновна С.Майкапар "Маленький командир" 3 место ДП-1947-

81989

34 Уткин Иван Фроленкова Елена
Валентиновна Л.Моцарт "Бурре" 2 место ДП-1947-

81990

35 Батрынча
Екатерина

Фроленкова Елена
Валентиновна Э.Мегюль «Охота» 1 место ДП-1947-

81991

36 Ким Ангелина Козина Надежда
Николаевна тюльпаны 1 место ДП-1947-

81996

37

Старшая группа
«Б»
комбинированной
направленности

Цыганкова Анна
Анатольевна Мелодия весны 1 место ДП-1947-

81997

38 Истегешева
Людмила

Козина Надежда
Николаевна Весенние фиалки 1 место ДП-1947-

81998

39 Соколова Алиса Козина Надежда
Николаевна Лаванда 3 место ДП-1947-

82000

40 Муружев
Мухаммад

Гамурзиева
ФаризаМухарбековна "Весна-красна" 2 место ДП-1947-

82004

41 Михайлова Агния Михайлова Айгель
Фаритовна Попугай ара 3 место ДП-1947-

82071

42 Новиков Богдан Батталова Альбина
Маратовна Солнечная весна 3 место ДП-1947-

82073

43 Губаев Тимур Михайлова Айгель
Фаритовна Солдат 3 место ДП-1947-

82074

44 Шевчук Игорь Тетерчук Анастасия
Ивановна "Цветочная поляна" 2 место ДП-1947-

82105

45 Самолазова
Юлия

Исакова Лариса
Павловна Подснежники 1 место ДП-1947-

82119

46 Шестакова Анна Швед Яна
Владимировна Весеннее настроение 2 место ДП-1947-

82123

47 Мамойко
Владислав

Басалаева Елена
Сергеевна Первые листочки (лепка аппликация) 1 место ДП-1947-

82134

48 Холкин Фёдор Холкина Екатерина
Николаевна " Весна" 1 место ДП-1947-

82170

49 Дунаева Ирина Калядина Елена
Ниловна

Стихотворение " Подснежник" .
Автор З.Александрова 3 место ДП-1947-

82197

50 Одинцова
Альбина

Блинова Анна
Алексеевна Весенние птицы 2 место ДП-1947-

82203

51 Новикова Полина Левенец Ольга
Станиславовна Весна в горах 1 место ДП-1947-

82224

52 Шишеня Дарья Левенец Ольга
Станиславовна Деревня весной 3 место ДП-1947-

82225

53 Бондаренко
Елизавета

Сорокина Оксана
Николаевна Пасхальная корзиночка 1 место ДП-1947-

82250

54 Баранова Софья Грачёва Марина
Борисовна Береза весной 3 место ДП-1947-

82263

55 Лебедев Сергей Грачёва Марина
Борисовна Весеннее тепло 3 место ДП-1947-

82264

56 Донских Марина
Леонидовна

Донских Марина
Леонидовна Веер цветов 1 место ДП-1947-

82269

57 Вох Юрий Донских Марина
Леонидовна Веер цветов 1 место ДП-1947-

82270

58 Тодоров Андрей Донских Марина
Леонидовна Подарок 1 место ДП-1947-

82274

59 Димухаметова
Арина

Кулуева Анна
Васильевна Весна в моей деревне 2 место ДП-1947-

82280

60 Юрицына Милена
Щегорцова
Валентина
Сергеевна

Прогулка по родному краю 2 место ДП-1947-
82281

61 Гофман Кристина Воронина Елена
Ивановна Весеннее дерево 3 место ДП-1947-

82290

62 Маркеева Милана Гочачко Марина
Федоровна Весеннее настроение 2 место ДП-1947-

82299

63 Группа
"Неваляшки"

Родионова Ольга
Евгеньевна Теремок 1 место ДП-1947-

82302

64 Каракьян Дарья
Скударнова
Екатерина
Николаевна

"Весенняя радость" 3 место ДП-1947-
82317

65 Букреева Мария
Скударнова
Екатерина
Николаевна

"Весенняя радость" 3 место ДП-1947-
82319

66 Ковалева
Даниэла

Скударнова
Екатерина
Николаевна

"Весенняя радость" 3 место ДП-1947-
82320

67 Саливончик
Роман

Скударнова
Екатерина
Николаевна

"Весенняя радость" 2 место ДП-1947-
82321

68 Иванов Савелий
Скударнова
Екатерина
Николаевна

"Весенняя радость" 1 место ДП-1947-
82323

69 Николаева Алиса
Скударнова
Екатерина
Николаевна

"Весенняя радость" 3 место ДП-1947-
82324

70 Шиманов Егор
Скударнова
Екатерина
Николаевна

"Весенняя радость" 2 место ДП-1947-
82325

71 Попов Кирилл
Скударнова
Екатерина
Николаевна

"Весенняя радость" 2 место ДП-1947-
82326

72 Костроминов
Аким

Скударнова
Екатерина
Николаевна

"Весенняя радость" 3 место ДП-1947-
82327

73 Средняя группа
"Подсолнушки"

Подлипалина
Наталья Викторовна Весеннее настроение 1 место ДП-1947-

82331

74 Ершов Максим Бабко Диана
Александровна Праздник "День смеха" 1 место ДП-1947-

82333

75 Фадин Павел Фадина Евгения
Викторовна "Париж" 1 место ДП-1947-

82334

76 Коньшин Денис
Новоселова
Александра
Владимировна

Одуванчики 2 место ДП-1947-
82358

77 Старшая группа
"КОЛОСОК" Ли Елена Петровна Мы шумные, но классные... 1 место ДП-1947-

82404

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов